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大晦日

泊 泊
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ふるまい酒

毎年好評の大抽選会も！

毎年好評の大抽選会も実施！

お正月遊びコーナーや
特設フォトスポットもあります

夕食は豪華ホテルバイキング、朝食は新春祝い膳＆バイキングをご用意。フリードリンク付

澄みわたる歌声とピアノなどの生演奏による

上質な時間をお届けいたします。

ぜひ素敵な一夜を当ホテルでお過ごしください。

新年恒例！

マグロ解体ショー

ホテルグランドヒル市ヶ谷 　　https://www.ghi.gr.jp ［受付時間］10：00 ～ 17：00ご予約・お問い合わせ先

宿泊担当 直通 TEL 専用線03-3268-0117 8-6-28850~28852
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年末年始ご宿泊料金 １泊２食付

１名様利用

２名様利用

３名様利用

４名様利用

40,500 円

32,100 円

29,500 円

28,200 円

31,800 円

27,400 円

26,200 円

25,100 円

27,500 円

スイートルーム 和 室 ツイン／ダブル シングル
1 名様あたりの料金（消費税込）

１名様利用

２名様利用

３名様利用

４名様利用

45,100 円

35,700 円

31,900 円

30,000 円

37,700 円

29,800 円

27,300 円

25,700 円

33,000 円

28,100 円

26,800 円

29,500 円

スイートルーム

＊12/31～1/1のご連泊も

  承っております。

＊お子様（小学生）について

　はご予約の際にお問い合

　わせください。

※内容は変更することがございます。予めご了承ください。

お客様のご都合により、キャンセルをされる
場合は、右表の通り、キャンセル料を申し受
けます。

1ヶ月～ 15日前

14日前～ 8日前

７日前～ 4日前

3～２日前

前 日

当 日

■キャンセル規定

1. ％は宿泊料金に対する違約金の比率です。
2. 連絡なしの不泊または不着につきましてはご宿泊
料金の100％をキャンセル料として申し受けます。

11/30 ～ 12/16

12/17 ～ 12/23

12/24 ～ 12/27

12/28 ～ 12/29

12/30

12/31

12/1 ～ 12/17

12/18 ～ 12/24

12/25 ～ 12/28

12/29 ～ 12/30

12/31

1/1

10%
20%
30%
50%
80%
100%

キャンセル料キャンセル受付日 12/31－1/1ご宿泊プラン 1/1－1/2ご宿泊プラン

◆ご参考までに

一般用料金

組合員特別価格

和 室 ツイン／ダブル シングル

■チェックイン 14:00～／チェックアウト 11:00 ■有線・無線 LANを完備 ■東京都条例により、別途宿泊税をいただきます。

30,500 円

26,400 円

25,700 円  ※ツイン
のみ

※12/29（木）は設備保守作業のため休館となりますので、12 時以降は受付ができません。ご注意ください。

年末年始ご宿泊プランに含まれるもの

・ご夕食

　大晦日スペシャルバイキング ※フリードリンク付

　年越しそば食べくらべ

（日） （月）

・ディナーショー＆大抽選会

・ご朝食

　新春祝い膳＆バイキング ※フリードリンク付

　ふるまい酒

　お雑煮食べくらべ

・お正月遊びコーナー＆特設フォトスポット

1231 泊 泊

2023年の締めくくりにピアノやヴァイオリンの生演奏と
美しい歌声でゆったりと素敵な時間をお過ごしください。

お正月の朝は皆様で初笑いを。懐かしい日本のお正月
遊びの福笑いやけん玉などでお楽しみください。また
新年の記念撮影に特設フォトスポットもご活用ください。

・ご夕食

　新春スペシャルバイキング ※フリードリンク付

・ご朝食

　新春祝い膳＆バイキング ※フリードリンク付

　ふるまい酒

　お雑煮食べくらべ

・お正月遊びコーナー＆特設フォトスポット

懐かしい日本のお正月遊びの福笑いやけん玉、お手玉、
紙風船などをご用意しております。年始のご挨拶や
記念撮影に特設フォトスポットもご活用ください。

・マグロ解体ショー＆大抽選会

毎年好評いただいております「マグロ解体ショー」を
行います。当ホテルの和食料理長が腕をふるい、見事
に捌いた新鮮なマグロをぜひご賞味ください。
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当日１８時以降のご予約で
割引になるお得なプランです。

新料金プラン：２０２３.１０.１～

（１室１名様利用）

シングルルーム

ツイン・ダブルルーム

組 合 員
限定価格

【ご予約 ・ お問合わせ】

〒１６２－０８４５　東京都新宿区市谷本村町４－１
TEL.０３－３２６８－０１１７ （宿泊直通）　専用線 ８－６－２８８５０～２

素泊り ７,２００円

素泊り ７,６００円

こだわりの和洋朝食バイキング

お疲れ様プラン

広々とした客 室 バス・トイレ別 ※⼀部除く 朝 ⾷

画像はイメージです

※１室２名様利用 ： １０,４００円

◇ 補助⾦利⽤でさらに２,０００円割引 ◇

※当プランは、組合員ご本人様のみご利用いただけます。

※補助金をご利用の方は、ご宿泊予約後からチェックイン前までに申請を行ってください。

※チェックイン時、ご本人様確認のため「身分証明書のご提示」をお願い致します。

※朝食は、チェックインまでのお申込みで お一人様１,５００円、当日のお申し込みは お一人様１,７００円で

　お召し上がりいただけます。（ご利用時間　７：００～９：３０　※９：００までにご入店ください）

宿泊予約後、ベネフィットステーション・カスタマーセンターに会員番号（15 桁）を伝えて
「補助⾦」をお申込みください。 TEL.0800-1705-125（03-6860-9988）
カスタマーセンター受付時間【平⽇ 10:00 〜 21:00 ／⼟⽇祝⽇ 10:00 〜 18:00】



【ご予約 ・ お問合わせ】

〒１６２－０８４５　東京都新宿区市谷本村町４－１
TEL.０３－３２６８－０１１７ （宿泊直通）　専用線 ８－６－２８８５０～２

こだわりの和洋朝食バイキング

広々とした客室 バス・トイレ別 ※⼀部除く 朝⾷

画像はイメージです

組 合 員
限定価格

当日２３時以降のご予約で
　　　大変割引になるお得なプランです。

７,３００円ツイン・ダブルルーム （１室１名様利用）

員
価格

　　　大変割引になるお得なプランです。　　 大変割引 な 得な ラ す

Midnight Plan

シングルルーム 素泊り

素泊り

６,９００円

※当プランは、組合員ご本人様のみご利用いただけます。

※チェックイン時、ご本人様確認のため「身分証明書のご提示」をお願い致します。

※朝食は、チェックインまでのお申込みで お一人様１,５００円、当日のお申し込みは お一人様１,７００円で

　お召し上がりいただけます。（ご利用時間　７：００～９：３０　※９：００までにご入店ください）

※1室２名様利用：９ ,３００円

新料金プラン ： ２０２３.１０.１～新料金プラン ： ２０２３.１０.１～新料金プラン ： ２０２３.１０.１～



航空券付プラン航空券付プランは は 楽天トラベル楽天トラベル ・ じゃらん netじゃらん net ・ｓｋｙｔｉｃｋｅｔｓｋｙｔｉｃｋｅｔで！で！

ＪＲ新幹線 ・ 特急券付プランＪＲ新幹線 ・ 特急券付プランは は じゃらん netじゃらん net で 「ホテルグランドヒル市ヶ谷」「ホテルグランドヒル市ヶ谷」 をお調べください！をお調べください！

シングル ダブル ツイン

◇羽田空港国内線ターミナルまで◇羽田空港国内線ターミナルまで

ＪＲ総武線で代々木駅にて乗換え、ＪＲ山手線で品川駅にて乗換え

京急エアポートで羽田空港国内線ターミナルへ （約５０分）

※時間は乗車時間で乗り換え時間は入っておりません。

防衛省共済組合直営施設防衛省共済組合直営施設

Café＆Bar

DINING SALVIA
JAPANESE CUISINE FUJI

組合員限定

ＪＲ・ 地下鉄４路線が乗り入れる 「市ヶ谷駅」 から徒歩３分ＪＲ・ 地下鉄４路線が乗り入れる 「市ヶ谷駅」 から徒歩３分

ビジネス ・ 観光に絶好のアクセスビジネス ・ 観光に絶好のアクセス

【ご予約 ・ お問合わせ】〒１６２－０８４５　東京都新宿区市谷本村町４－１　【ご予約 ・ お問合わせ】〒１６２－０８４５　東京都新宿区市谷本村町４－１　

TEL． ０３－３２６８－０１１７ （宿泊直通）　専用線８－６－２８８５０～TEL． ０３－３２６８－０１１７ （宿泊直通）　専用線８－６－２８８５０～２　HP http://www.ghi.gr.jp　HP http://www.ghi.gr.jp

※チェックインの際に身分証を提示しお申し出てください。※チェックインの際に身分証を提示しお申し出てください。
当券はチェックイン日よりご宿泊期間利用可です。

Café＆Bar

DINING SALVIA

JAPANESE CUISINE FUJI

￥１０００￥１０００
ご宿泊日

画像はイメージです。

　　 　　 組合員の方限定でホテルの各レストランで利用できる組合員の方限定でホテルの各レストランで利用できる

              １０００１０００円チケットプレゼント！円チケットプレゼント！              

上記プラン上記プラン
利用で利用で




